
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 29.6.2017 
 
 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 
 

Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1,2; 250 01 Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Název veřejné zakázky: Dodávka tří zařízení pro obousměrné úsekové měření rychlosti vozidel 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Otázka 

Znění dotazu 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v části ,,Technické podmínky zadávací dokumentace,, uvádí požadavek, 
že ,,zařízení bude vybaveno meteostanicí pro sledování stavu počasí (teplota, síla větru a jeho směr, měření 
tlaku a predikce vývoje počasí).  
 
V zadávací dokumentaci však nejsou popsány bližší informace o principu fungování meteostanice ani 
minimální HW požadavky. Uvedené zadání na meteostanici tak může splňovat stanice od běžného 
domácího provedení až po profesionální průmyslové stanice.  
Není dále jasné, zda je požadován přenos měřených veličin, kam a v jakém formátu, a zda je požadavkem 
zakomponování těchto informací do stávajícího SW.  
 
Uchazeč žádá zadavatele o výše uvedené informace ohledně meteostanice včetně případného SW (spolu 
s komunikačním protokolem tohoto SW) pro přenos veličin.  

Znění odpovědi:   

Zadavatel ve 3. části zadávací dokumentace „Technické podmínky zadávací dokumentace“ bez náhrady ruší 
technický parametr „zařízení bude vybaveno meteostanicí pro sledování stavu počasí (teplota, síla větru a 
jeho směr, měření tlaku a predikce vývoje počasí)“. Na profilu zadavatele bude zveřejněna zadávací 
dokumentace (její 3. část) v upraveném znění.  

 
Zadavatel v souvislosti s odpovědí na dotaz prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 18. 7. 2017 do 11:00 
hod.      
 
Současně zadavatel sděluje, že otevírání obálek s nabídkami proběhne 18. 7. 2017 v 11:05 hod, místo 
otevírání obálek se nemění. 
 

Mgr. Kateřina Kloudová 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 
 



Příloha: Technické podmínky zadávací dokumentace - upravené 


		2017-06-29T14:36:05+0200
	Kristýna Korecová




